Количество вакантных мест в МБОУ лицее №66 г.Липецка 

на 2019 - 2020 учебный год
(информация на 30.08.2019)

Основная образовательная программа начального общего образования
	параллель
	количество 
классов
	количество учащихся
	вакансия

	1
	4
	128
	0

	2
	4
	112
	0

	3
	5
	123
	0

	4
	4
	106
	0

	Итого 
	17
	469
	


Основная образовательная программа основного общего образования, 
соответствующая ФК ФГОС
	параллель
	количество 
классов
	количество учащихся
	вакансия

	5
	5
	123
	0

	6
	4
	116
	0

	7
	4
	122
	0

	8
	5
	119
	0

	9
	4
	94
	0

	Итого
	22
	574
	


Основная образовательная программа среднего общего образования, соответствующая ФК ГОС
	параллель
	количество 
классов
	количество учащихся
	вакансия

	10
	2
	61
	0

	11
	3
	78
	0

	Итого
	5
	139
	


Итого по всем программам общего образования
	количество 
классов
	количество учащихся

	44
	1182


